



HAZI A.K.KHAN COLLEGE

ESTD : 2008

A NAAC Accredited College with 'B+ +' Grade (1st Cycle)

P.O + P.S.- Hariharpara . Dist.-Murshidabad Pin-742166

Website: www.haziakkhancollege.ac.in E-mail Id : haziakkhancollege@yahoo.com

E-mail Id: haziakkhancollege@gmail.com

Mob:

Memo No.: HAKKC/Online-Quiz-Comp./N/26-62

Date: 07/03/2026

From: Principal

Notice

This is to notify all the students of the Hazi A. K. Khan College that an Online Quiz Competition will be organized on 8th March 2026 on the occasion of International Women's Day by the Female Student Empowerment Sub-Committee. Interested students are invited to participate in the quiz competition. The students who will perform successfully in the competition will be awarded on 9th March 2026. All students are requested to participate in the competition.

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা হাজী এ. কে. খান কলেজের সকল ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, আন্তর্জাতিক নারী দিবস উপলক্ষে Female Student Empowerment Sub-Committee-এর পক্ষ থেকে আগামী ৮ই মার্চ ২০২৬ তারিখে একটি অনলাইন কুইজ প্রতিযোগিতা আয়োজন করা হবে। আগ্রহী ছাত্র-ছাত্রীদের উক্ত কুইজ প্রতিযোগিতায় অংশগ্রহণ করার জন্য আহ্বান জানানো হচ্ছে। এই কুইজ প্রতিযোগিতায় সফল ছাত্র-ছাত্রীদের ৯ই মার্চ ২০২৬ তারিখে পুরস্কৃত করা হবে। সকল ছাত্র-ছাত্রীদের এই কর্মসূচিতে অংশগ্রহণ করে অনুষ্ঠানটি সফল করে তোলার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

কুইজ প্রতিযোগিতার জন্য এই লিঙ্কে প্রবেশ করতে হবে।

<https://forms.gle/18F162N59eZ1kyuu9>

Principal

Hazi A.K. Khan College
Hariharpara, Murshidabad

HAKKC/Online-Quiz-Comp./N/26-62 (5) dated 07/03/2026

Copy forward to:

1. Principal Notice Book
2. IQAC Notice Book
3. Teacher Notice Book
4. Student Notice Board
5. Guard File



Principal
Hazi A.K. Khan College
Hariharpara, Murshidabad

Principal

Hazi A.K. Khan College
Hariharpara, Murshidabad

Principal
Hazi A.K. Khan College
Hariharpara, Murshidabad